（様式２－１）集落委員（副集落委員）報酬申請書
令和　６年　　月　　日

花巻農業協同組合　御中

支店名　　　 　　　　　　 　支店

農家組合名　　　　　　　　　　　農家組合

申請者名(自署)　　　　　　　　　　    　　㊞

集落委員（副集落委員）報酬申請書

[bookmark: _GoBack]令和６年度において、集落委員（副集落委員）報酬を下記の通り申請します。

記

	役 職 名

	住　　所

	電話番号

(FAX番号　　　　　　　　　　　　)

	報酬額

	振込先
	花巻農業協同組合　　　　　　支店
	口座番号 (普通)

	口座名義
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)